平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 業績予想につきましては、経済政策による活発な需要により、鋼材市況、販売数量は増加いたしました。消費増税前の駆
け込みにより完成工事高も増加したことから、売上高は過去最高となりました。利益につきましても売上高の増加とともに
利益率の上昇により増加いたしましたので、売上高・利益ともに上方修正いたします。
 なお、個別業績予想につきましても、同様の理由によるものであります。

平成26年5月12日
各 位

上場会社名 小野建株式会社
代表者 代表取締役社長 小野 建
（コード番号 7414 ）
問合せ先責任者 取締役管理統括本部長 小野 信介
（TEL 093-561-0036）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年2月12日に公表した業績予想および平成25年11月6日に公表した期
末配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 162,903 4,381 4,551 3,206 154.68
今回修正予想(B) 178,653 4,778 4,982 3,760 181.44
増減額(B-A) 15,750 397 431 554
増減率(%) 9.7 9.1 9.5 17.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

149,998 3,157 3,359 3,254 157.04

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 152,123 3,825 4,009 2,912 140.50
今回修正予想(B) 167,565 4,194 4,405 3,433 165.67
増減額(B-A) 15,442 369 396 521
増減率(%) 10.2 9.6 9.9 17.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

135,862 2,810 3,027 3,377 162.93

● 配当予想の修正について

修正の理由
 業績予想修正に記載のとおり、業績見通しが前回発表予想を上回る見込みとなる状況を鑑み期末配当の予想を上方修
正いたします。
 これにより、期末配当予想を1株あたり22円とし、当期の年間配当金を１株あたり40円に上方修正いたします。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
平成25年11月6日発
表）

― ― ― 18.00 36.00

今回修正予想 ― ― ― 22.00 40.00
当期実績 ― 18.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 12.00 ― 18.00 30.00